

愛知県

タメニー株式会社

052-898-4224 受付時間 平日11:00~19:00(土日祝を除く)



モリコロパーク 婚活

https://ai-mari.pref.aichi.jp/event/moricoropark



# モリコロパーク de 大規模婚活 2024

定員400名の婚活イベントを開催します。

グループで園内を散策したり、謎解きに挑んだりして交流を深めます。 できるだけ多くの方とじっくりお話ができるようスタッフがサポートします。

••• プログラム詳細 ●••

力を合わせて真相を解明しよう!

## 謎解きゲーム

会場に閉じ込められた?! 脱出するにはチームでの協力が

参加者同士で協力し合うことで、 親睦を深めていきます。

**園内に隠された5つの謎をとけ!** 

## デジタルスタンプラ! 散策

モリコロパークを散策しながらの スタンプラリー。楽しくお話ししな がら、人柄を知ることができます。









(5) イベント参加前に

視聴して挑もう

ミニゲームを通して、共通点を みつけたり、似た価値観の人 を探したり。わいわい楽しみな がら運命の人を見つけられる



1対1での

# おみくじト

1対1での会話で、 もっと相手を知っていこう



事前オンラインセミオ





- 〇好印象な服装やマナー(講師:金﨑智子)
- ○あなたのパートナー像(講師:山本晶子)
- 〇自己肯定感の高め方(講師:山本晶子)
- 〇ご縁の育て方(講師:山本晶子)





### 愛・地球博記念公園(モリコロパーク)体育館など

〒480-1342 愛知県長久手市茨ケ廻間乙1533-1

リニモ「愛・地球博記念公園駅」下車すぐ 名鉄バス「愛・地球博記念公園駅」下車すぐ

会場周辺は混雑が予想されるため、公共交通機関をご利用ください。



#### 以下の①・②どちらも満たす方

①20歳~39歳 (独身者に限る) ②イベント当日に県内在住、在勤 または在学のいずれか

※イベント当日、身分証明書や在勤証明書、在学証明書をご提示いただきます。 ※イベント当日のグループ分けは、できるだけ年齢の近い方と同じグループと なるよう構成させていただきます。

お申し込みは こちらから

募集締切

9月10日❷



お問い合わせ

タメニー株式会社 **\**052-898-4224 受付時間 平日 11:00~19:00 (土日祝を除く)

メールアドレス event@ai-mari.jp

モリコロパーク 婚活

https://ai-mari.pref.aichi.jp/event/moricoropark